
ursa Rotary Kulübü geçmiş dönem baş-
kanlarından ve ÇEK Kurucu Başkanı Ul-
viye Özer ve Ersin Karaaslan’ın katkıları
ile Bursa RC de proje ortağı oldu.
Guvernör Yardımcısı Gülşah G. Büyük-

arda süreci şöyle anlattı:
“3 Mart Okulları yöneticileri, resim ve drama

öğretmenleri ile organize edilen toplantıda hangi
sınıf seviyesindeki çocuklarla yapılacağı, onların
programını aksatmadan keyifle nasıl çalışacak-
ları, nasıl bir program olması gerektiği ile toplan-
tıları yapıldı.

6. Sınıfta resim dersini seçen öğrenciler, öğ-
retmenleri rehberliğinde şapkaları tasarladılar.
Öğretmenlerinin Rotary kulüplerimizden istediği
malzeme ve şapkalar temin edildi. Öğrencilerin
hayallerindeki çağdaş şapkaları süslemesi is-
tendi.

Sonuçta öğrencilerin ellerinden çıkan iş ha-
yallerin çok ötesindeydi.

Etkinlik için bir sergi onun ardından günün
anlam ve önemini anlatan bir drama planlan-
mıştı. Lisenin Edebiyat Bölümü öğrencileri bu
gün için edebiyat öğretmenleri tarafından yazılan
muhteşem bir tiyatral etkinliği sahnelediler. İna-
nılmazdı. Hepimiz izlerken çok duygulandık ve
gözyaşlarımızı tutamadık. Dakikalarca ayakta al-
kışladık.

Özellikle Atamızın çağdaş şapkalı resimleri
önünde Atatürk’ü canlandıran gencimizin bir kızı-
mızla yaptığı vals muhteşemdi. Bu gösteriyi iki
kulübün üyeleri ve şapka tasarlayan öğrencilerin
sınıf arkadaşları ile izledik. Salon tamamen do-
luydu.

Gösteriden önce çocuklar bize muhteşem bir
sergi açılışı yaptılar. Salonun giriş holüne kırmızı
halılar serilmiş ve şapkalar profesyonelce sergi-
lenmişti. Bir de teknoloji kulübündeki öğrenciler
bu şapkalarla profesyonel bir sunum hazırlamış
ve bu sunumu kare kodlarla şapkaların altına
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yerleştirmişlerdi. Sergiyi gezerken telefonla bu
kare kodu etkinleştirip bu muhteşem sunumu da
izledik. Herkes şapkalarla resim çektirdi. Adeta
zamanda yolculuk yaptık ve Cumhuriyetin ilk yıl-
larına gittik hepimiz.

Her şey tam Atamızın bizden istediği gibi sa-
natı, tasarımı ve teknolojiyi bir arada kullanarak
oluşturuldu. 3 Mart Okullarının muhteşem yakla-
şımı ve yaptıkları işi en iyi şekilde yapma ilkesini
çocuklarımıza öğretmesi sayesinde ortaya mu-
azzam bir proje çıktı. Böyle bir projeyi hayata
geçiren Demirtaş Rotary ve Bursa Rotary Ku-
lüpleriyle ve tabii ki bu muhteşem projeye imza
atan 3 Mart Okullarının yöneticileri, öğretmenleri
ve yetenekli gençleriyle çok ama çok gurur du-
yuyoruz. Her şey vazgeçilemez Türkiye Cumhu-
riyeti devletinin laik ve demokratik yönetim
biçiminin sonsuza kadar sürmesi amacıyla onun
devrimlerinin yaşatılmasının öneminin farkında-
lığının sağlanması içindi. Yaşasın Cumhuriyet!”
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